et Curiam ante proprietatis iura.
et Ministerium in pago Vallis Drusianae.

Ja

Pludon, in Walgore.
pucos, in Walgore.

In uilla Pludono, ecclesia, cum Decima de ipsa uilla.

Et Decima, cum ecclesia de **Puire**.
Habet illa ecclesia, de terra iugera. **xx**.
De prebendis **Carvatas. xxx**. **Hobarii. I.**
Hec fuit beneficium quod habuit **Fero**.
Habet ibi Dominus iugera. **vii**.

Census autem huius Ministerij, idest Vallis Drusianae, iste est.

In unaquaque Zelga debent arare. **Lxx** iugera, Atque ea cum omni rautela in Domini-
munt, Hecemum congregare.
De **Ferro**. **Lxx** Masas, unaquaque **per**.
De **Melle**. **Lxx** Mesuras, unaquaque.
Fusingas. vii. Unaquaque **x** denarios ualentes.
Iste est **census Regis**.

Ministerio autem, idest Sculthario.

Ses Masas de **Ferro**.
Seruas. v.
Ses **Fusingas**, unaquaque **vi** denarios ualentes.
De **grano. xxxv** modios.

Mansiones in Ministerio **vi** quae reddunt
Quando in hanc parat Minister, reddere debent unum Caballum honestum,
Etiam et aliud adiutorium reddunt.

xii Modios de **Fumento**.
xiii Modios de **Auerra**.
Fusingas xii Unaquaque **viii** denarios ualentes.
Formaticos. xii.

Idem in Montifin
in Walgore.
Familia **Wanzaringam**
exempta et inuicem
habiti.

Est autem alius census Regis, de Ministerio quod dicitur Ferravices.

Est ergo talis consuetudo, ut omnis homo qui ibi pro **Ferro** laborat (extra
Wanzaringam genealogiam) sextam partem reddat in Dominio.
Sunt ergo ibi **otto** **Focnares**.

Sculthario uero **Masas. xxxvi** Quando suum plantum ibi habet.
Quando autem non habet **xxxij**. **Seruas. viii**. **Belles Hicinas. viii**.

Habentur ergo in isto Ministerio. **Pisinae. III**.
Hec inuenimus in isto Ministerio.

et Curatibus etiam in ea procuratoribus.

et Ministerium in Planis.

et Habet in ministerio quod habuit Otto, idest in Planis

Sigfridus Vabuz Garpst

In Strana Cuetis Dominica, que habet.

De terra Dominica ad Limodios seminandum.

De pratis ad Carcatas. ccc.

Mansos. xiiii.

Alpes. ii.

Molinarum. i.

Habet de hac Cuetis Saxo, de terra ingerec. iiii. De pratis Carcatas. lxxx.

Habet Augustus, de terra ingerec. v. De Ferro Carcatas. vii.

Habet Vastinus, de terra ingerec. i. De Ferro Carcatas. viii.

Est ibi ecclesia, cum decima de ipsa uilla. Silva bona.

Redditur ibi de nave Dominica unusquisque de vii. Vallis, unum Denarium, vel.

Rudis Werdentz Garpst

Beneficium Lutoris, idest Reuena, Cuetis Dominica.

De pratis. ccc. Carcatas.

De Vineis, ad Carcatas. vi.

Mansos.

Silvas. ii.